
Dz-10.0021.9.2015 

UCHWAŁA Nr IX/77/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 9 lipca 2015 r. 

 

w sprawie nadania nazwy osiedla na obszarze między ulicami Zygmunta Radnickiego,  

a Stanisława Działowskiego. 

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa o nadanie nazwy Osiedla Piosenka na 

niezagospodarowanym obszarze Dzielnicy X z wyznaczonymi działkami ograniczonymi (od 

wschodu ul. Zygmunta Radnickiego, od zachodu ul. Stanisława Działowskiego, od południa 

obwodnicą A4, a od północy ulicą Michała Korpala). 

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Na Komisji Kultury R. Dz. X rozpatrzono wniosek pana Radnego Waldemara Domańskiego 

w ww. sprawie. Pomysł powstania Osiedla Piosenka uzyskał poparcie Komisji Kultury R. Dz. 

X. W załączeniu pismo z dn. 26.06.2015 r. do Przewodniczącego R. Dz. X i Przewodniczącej 

Komisji Kultury R. Dz. X, oraz pismo z dn. 3.12.2007 r. do Komisji Kultury RMK – Zespół 

ds. Nazewnictwa ulic. 


